Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                                                                                                          № 41

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 19.03.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Волочаевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной от 19.03.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 4.3. раздела 4. изложить в следующей редакции:
«- соблюдение сроков и порядка при заключении договора аренды муниципального имущества с победителем торгов, при заключении договора аренды без проведения торгов;».
1.2. Абзац восьмой пункта 4.3. раздела 4. изложить в следующей редакции:
«- соблюдение сроков рассмотрения документов, принятия решения о заключении договора аренды муниципального имущества с победителем торгов, о заключении договора аренды без проведения торгов;».
1.3. Абзац девятый пункта 4.3. раздела 4. изложить в следующей редакции:
«- соблюдение сроков и порядка оформления решения о заключении договора аренды муниципального имущества с победителем торгов, о заключении договора аренды без проведения торгов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2013 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                                Л.Е. Кириленко

Готовил
Главный специалист-эксперт администрации
сельского поселения                                                                         Л.В. Марцева